

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-AĞUSTOS DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



**İTHİB**

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
	MİKTAR Birim:Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Değişim	Pay		
	2019 Ocak-Ağustos	2020 Ocak-Ağustos	2021 Ocak-Ağustos	2019 Ocak-Ağustos		2020 Ocak-Ağustos	2021 Ocak-Ağustos	2019 Ocak-Ağustos	2020 Ocak-Ağustos		2021 Ocak-Ağustos		
1 ÇİN	1.340	1.158	1.346	16,2%	5.846	4.918	5.588	13,6%	33,0%	33,2%	32,6%		
2 TÜRKİYE	615	554	736	32,7%	2.623	2.239	2.951	31,8%	14,8%	15,1%	17,2%		
3 PAKİSTAN	293	281	324	15,3%	1.340	1.258	1.480	17,6%	7,6%	8,5%	8,6%		
4 HİNDİSTAN	478	420	526	25,3%	1.287	1.007	1.346	33,6%	7,3%	6,8%	7,9%		
5 İNGİLTERE	225	157	147	-6,5%	1.244	971	885	-8,9%	7,0%	6,6%	5,2%		
6 ABD	90	82	81	-1,4%	659	588	569	-3,3%	3,7%	4,0%	3,3%		
7 GÜNEY KORE	241	197	232	17,6%	673	499	564	12,9%	3,8%	3,4%	3,3%		
8 JAPONYA	49	37	37	-0,5%	443	365	381	4,5%	2,5%	2,5%	2,2%		
9 İSVİÇRE	51	46	52	13,5%	420	361	357	-1,0%	2,4%	2,4%	2,1%		
10 BANGLADEŞ	66	58	79	35,9%	209	199	256	28,5%	1,2%	1,3%	1,5%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	4.432	3.984	4.473	12,3%	22.759	19.536	22.373	14,5%	56,2%	56,9%	56,6%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	4.316	3.763	4.453	18,3%	17.717	14.827	17.135	15,6%	43,8%	43,1%	43,4%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	8.748	7.748	8.926	15,2%	40.476	34.363	39.508	15,0%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Kasım 2021

\*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak değerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı ocak-ağustos döneminde değer bazında %15 oranında artarak 39,5 milyar euro, miktar bazında ise %15,2 oranında artarak 8,9 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,6'sını Birlik içinden, %43,4'ünü ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2021 yılı ocak-ağustos döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı değer bazında %14,5 oranında artarken, Birlik dışından ithalatı ise %15,6 oranında artmıştır.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ülkeler arasında Çin, %32,6 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı ocak-ağustos döneminde değer bazında %13,6 oranında artışla 5,6 milyar euro, miktar bazında ise %16,2 oranında artışla 1,3 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı ocak-ağustos döneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %15,1'den %17,2'ye yükselmiştir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı değer bazında %31,8 oranında artarak 3 milyar euro, miktar bazında ise %32,7 artarak 736 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-ağustos döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,6 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %7,9 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5,2 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI											
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	Deđişim	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	Deđişim	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos
TEKNİK TEKSTİL	8.056	9.134	9.030	-1,1%	538	827	806	-2,5%	6,7%	9,1%	8,9%
EV TEKSTİLİ	4.560	3.936	4.723	20,0%	583	521	640	22,9%	12,8%	13,2%	13,5%
İPLİK	2.768	2.101	2.776	32,2%	552	394	685	74,0%	19,9%	18,8%	24,7%
DOKUMA KUMAŞ	3.349	2.573	2.633	2,3%	550	411	485	18,0%	16,4%	16,0%	18,4%
ELYAF	2.155	1.705	1.836	7,7%	133	143	189	32,3%	6,2%	8,4%	10,3%
ÖRME KUMAŞ	1.071	907	1.065	17,5%	394	346	459	32,5%	36,8%	38,2%	43,1%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	17.717	14.827	17.135	15,6%	2.623	2.239	2.951	31,8%	14,8%	15,1%	17,2%

Kaynak: EUROSTAT - Kasım 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos döneminde Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %1,1 oranında azalarak 9 milyar euro deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %20 artış ve 4,7 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %32,2 artış ve 2,8 milyar euro ithalatı ile iplik yer almaktadır.

Türkiye, teknik tekstiller hariç AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, Türkiye'nin toplam ithalatındaki payını ise %15,1'den %17,2'ye yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %43,1'e, iplik ithalatındaki payı %24,7'ye, dokuma kumaş ithalatındaki payı %18,4'e, ev tekstili ithalatındaki payı %13,5'e, elyaf ithalatındaki payı %10,3'e yükselmiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI											
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	Deđişim	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	Deđişim	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos
TEKNİK TEKSTİL	1.836	1.657	2.063	24,5%	150	167	211	26,4%	8,2%	10,1%	10,2%
ELYAF	908	868	958	10,4%	89	108	145	33,9%	9,8%	12,5%	15,1%
İPLİK	871	702	874	24,5%	183	131	206	56,8%	21,0%	18,7%	23,6%
EV TEKSTİLİ	726	643	794	23,6%	74	67	82	23,0%	10,3%	10,4%	10,3%
DOKUMA KUMAŞ	562	457	495	8,3%	66	52	66	25,9%	11,8%	11,4%	13,3%
ÖRME KUMAŞ	214	179	199	11,4%	72	64	81	27,0%	33,8%	35,5%	40,5%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	4.316	3.763	4.453	18,3%	615	554	736	32,7%	14,2%	14,7%	16,5%

Kaynak: EUROSTAT - Kasım 2021

2021 yılı ocak-ađustos döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %18,3 oranında artarken, Türkiye'den ithalatı ise %32,7 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %14,7'den %16,5'e yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin ev tekstili hariç tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



## AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İHRACATI												
	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	2019 Ocak-Ađustos		2020 Ocak-Ađustos	2021 Ocak-Ađustos	2019 Ocak-Ađustos	2020 Ocak-Ađustos		2021 Ocak-Ađustos		
1 İSVİÇRE	36	34	41	22,6%	3.912	3.695	4.173	12,9%	16,8%	19,9%	20,2%		
2 İNGİLTERE	127	170	64	-62,5%	5.385	4.357	3.013	-30,8%	23,2%	23,5%	14,6%		
3 ABD	22	14	25	69,1%	2.122	1.527	1.939	26,9%	9,1%	8,2%	9,4%		
4 ÇİN	14	12	15	31,3%	1.171	967	1.727	78,5%	5,0%	5,2%	8,4%		
5 RUSYA	33	26	34	29,4%	1.575	1.260	1.490	18,3%	6,8%	6,8%	7,2%		
6 HONG KONG	6	4	4	-8,4%	1.304	930	946	1,8%	5,6%	5,0%	4,6%		
7 JAPONYA	8	7	7	6,3%	1.014	811	809	-0,2%	4,4%	4,4%	3,9%		
8 NORVEÇ	12	13	15	15,5%	670	650	798	22,8%	2,9%	3,5%	3,9%		
9 GÜNEY KORE	4	4	5	19,2%	580	528	703	33,1%	2,5%	2,8%	3,4%		
10 UKRAYNA	8	9	12	37,4%	296	292	382	31,1%	1,3%	1,6%	1,8%		
<b>TÜRKİYE (11. Sırada)</b>	<b>13</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>9,3%</b>	<b>453</b>	<b>326</b>	<b>373</b>	<b>14,3%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>		
<b>AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI</b>	<b>1.682</b>	<b>1.440</b>	<b>1.693</b>	<b>17,6%</b>	<b>51.720</b>	<b>45.545</b>	<b>52.865</b>	<b>16,1%</b>	<b>69,0%</b>	<b>71,1%</b>	<b>71,9%</b>		
<b>AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI</b>	<b>422</b>	<b>397</b>	<b>365</b>	<b>-8,2%</b>	<b>23.261</b>	<b>18.549</b>	<b>20.676</b>	<b>11,5%</b>	<b>31,0%</b>	<b>28,9%</b>	<b>28,1%</b>		
<b>AB'NİN TOPLAM İHRACATI</b>	<b>2.104</b>	<b>1.837</b>	<b>2.058</b>	<b>12,0%</b>	<b>74.981</b>	<b>64.093</b>	<b>73.542</b>	<b>14,7%</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>		

Kaynak: EUROSTAT - Kasım 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, deđer bazında %14,7 oranında artarak 73,6 milyar euro, miktar bazında ise %12 oranında artarak 2,1 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %71,9'u Birlik içine gerçekleştirilirken, %28,1'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos dönemindeki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, deđer bazında %16,1 oranında artarak 52,9 milyar euro, miktar bazında ise %17,6 artarak 1,7 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı deđer bazında %11,5 oranında artarak 20,7 milyar euro, miktar bazında ise %8,2 oranında azalarak 365 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiđi ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı deđer bazında %12,9 artış ile 4,2 milyar euro, miktar bazında ise %22,6 artış ile 41 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %30,8 azalarak 3 milyar euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %26,9 oranında artarak 1,9 milyar euro deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 11. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı ocak-ađustos dönemindeki ihracatı deđer bazında %14,3 oranında artarak 373 milyon euro, miktar bazında ise %9,3 oranında artarak 11 bin ton deđerinde kaydedilmiştir.



## AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2019	2020	2021	Deđişim		2019	2020	2021	Deđişim		2019	2020	2021
	Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos			Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos			Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos	Ocak-Ađustos
1 ÇİN	876	668	672	0,6%	14.979	13.196	12.443	-5,7%	28,0%	29,9%	28,2%		
2 BANGLADEŞ	758	599	697	16,4%	10.436	8.273	8.853	7,0%	19,5%	18,7%	20,0%		
3 TÜRKİYE	258	216	274	26,8%	5.927	5.016	5.838	16,4%	11,1%	11,4%	13,2%		
4 HİNDİSTAN	147	103	120	16,4%	2.961	2.094	2.325	11,0%	5,5%	4,7%	5,3%		
5 VİETNAM	79	67	75	11,2%	1.995	1.712	1.831	6,9%	3,7%	3,9%	4,1%		
6 PAKİSTAN	134	115	140	21,9%	1.652	1.394	1.631	17,0%	3,1%	3,2%	3,7%		
7 FAS	72	47	62	32,0%	1.804	1.196	1.557	30,2%	3,4%	2,7%	3,5%		
8 KAMBOÇYA	121	90	80	-11,2%	2.132	1.687	1.399	-17,1%	4,0%	3,8%	3,2%		
9 TUNUS	43	34	39	14,8%	1.341	1.069	1.190	11,3%	2,5%	2,4%	2,7%		
10 İNGİLTERE	179	112	19	-83,2%	3.062	2.483	980	-60,5%	5,7%	5,6%	2,2%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.691	1.537	1.794	16,7%	47.409	42.586	50.074	17,6%	47,0%	49,1%	53,1%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	2.944	2.282	2.416	5,8%	53.455	44.186	44.156	-0,1%	53,0%	50,9%	46,9%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	4.635	3.819	4.210	10,2%	100.864	86.772	94.230	8,6%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Kasım 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos dönemindeki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, deđer bazında %8,6 oranında artarak 94,2 milyar euro, miktar bazında ise %10,2 oranında artarak 4,2 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %53,1'ini Birlik içinden, %46,9'unu ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, deđer bazında %17,6 oranında artarak 50,1 milyar euro, miktar bazında ise %16,7 oranında artarak 1,8 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı deđer bazında %0,1 oranında azalarak 44,2 milyar euro, miktar bazında ise %5,8 oranında artarak 2,4 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiđi ülke ise %28,2 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı deđer bazında %5,7 oranında azalarak 12,4 milyar euro, miktar bazında ise %0,6 artış ile 672 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı ocak-ađustos döneminde Türkiye'den ithalatı deđer bazında %16,4 oranında artarak 5,8 milyar euro olurken, miktar bazında ise %26,8 oranında artışla 274 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,4'ten %13,2'ye yükseltmesi dikkat çekicidir.